



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, BYTOVY A VŠEOBECNÝ ODBOR, VELKOPAVLOVICKÁ 25, 628 00
BRNO



1918100048

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

VYŘÍZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM:

BVIN 03633/2018/OBV/Boh
101 /2018

Radka Bohancsová
544 231 957
544 231 956
spravadomu@vinohrady.brno.cz

MICHAL HRNČÍŘ s.r.o.
Divadelní 614/6
602 00 Brno
IČO: 268 86 570 DIČ: CZ26886570

30.7.2018

Objednávka 32/2018

Objednáváme provedení následujících oprav v bytě č. 6, Pálavské nám. 1, vel: 1+0, 23 m2 a to dle cenové nabídky ze dne 23.7.2018

- Revize elektro, vč. přípravy pro připoj,elektroměru (+ nová zásuvka pro ledničku)
- Oprava omítek, malba, úklid celého bytu
- Výměna PVC v pokoji a předsíni, vč. vybourání kachliček pod linkou
- Demontáž a likvidace staré kuchyňské linky
- Nová kuchyňská linka, vč. digestoře, obložení, desky, dřezu a baterie

Termín dokončení: 31.8.2018

Fakturu vyplíte následujícím způsobem:

Oběratel: Statutární město Brno, Dominikánské nám.1, 601 67 Brno
Příjemce (adresát): MČ Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ 44992785 (jsme plátcí DPH)

S pozdravem

Statutární město Brno
Městská část Brno-Vinohrady
Úřad městské části
Odbor bytové a všeobecné údržby
Velkopavlovická 25, 628 00 Brno
Ing. Jan Černý
vedoucí odboru bytových služeb

Objednávku akceptuji dne: 1. 8. 2018

Michal Hrnčíř s.r.o. 2
voda, topení, plyn, stavební práce
Divadelní 614/6
IČ: 268 86 570 DIČ: CZ26886570
Tel.: 603 425 391
e-mail: info@vinohrady.brno.cz

Cenová kalkulace na bytovou jednotku, Pálavské náměstí 1
byt číslo 6.

likvidace dem.materiálu	1kpl	4 650,00 Kč	4 650,00 Kč
úklid,okna,dveře,zařízení	1kpl	4 930,00 Kč	4 930,00 Kč
Jistič 380 25/AB	1kpl	486,00 Kč	486,00 Kč
retrofit KT 3	1ks	297,00 Kč	297,00 Kč
vodič černý,modrý	22m	15,20 Kč	334,40 Kč
odsavač par	1ks	1 237,00 Kč	1 237,00 Kč
spiropotrubí	1kpl	239,00 Kč	239,00 Kč
pojivka redukovaná	1kpl	197,00 Kč	197,00 Kč
očištění podkladu	35m2	20,00 Kč	700,00 Kč
penetrace podlah	35m2	40,00 Kč	1 400,00 Kč
nivelační sterka	35m2	327,00 Kč	11 445,00 Kč
PVC NVF4700- 6	35m2	349,00 Kč	12 215,00 Kč
montáž PVC	35m2	78,00 Kč	2 730,00 Kč
lepidlo	7kg	120,00 Kč	600,00 Kč
svaření PVC	35m2	27,00 Kč	945,00 Kč
dodávka a lepení PVC	35m	57,00 Kč	1 995,00 Kč
demontáž starého PVC	35m2	40,00 Kč	1 400,00 Kč
dodávka a lepení PVC rožků	39m	49,00 Kč	1 911,00 Kč
revize elektro	1kpl	2 150,00 Kč	2 150,00 Kč
omítková směs	4ks	142,00 Kč	568,00 Kč
penetrace	18l	137,00 Kč	2 192,00 Kč
perlinka	1kpl	1 367,00 Kč	1 367,00 Kč
montážní pěna	1kpl	186,00 Kč	186,00 Kč
malířské práce	140m2	55,00 Kč	7 700,00 Kč
penetrace podkladu	140m2	12,00 Kč	1 680,00 Kč
očištění podkladu	140m2	20,00 Kč	2 800,00 Kč
kuchyňská linka	1	16 680,00 Kč	16 680,00 Kč
dřez nerezový	1ks	1 066,00 Kč	1 066,00 Kč
ventil	2	120,00 Kč	240,00 Kč
potrubí dn20	1	43,00 Kč	43,00 Kč
sopjka	4	12,00 Kč	48,00 Kč
spojovací materiál	1kpl	1 691,00 Kč	1 691,00 Kč
montážní práce	118hod	160,00 Kč	18 880,00 Kč
cena bez DPH 15%			105 002,40 Kč
DPH 15%			15 750,36 Kč
celkem s DPH 15%			120 752,76 Kč

V Brně dne 23.7.2018

Michal Hrnčíř s.r.o. 2
voda, topení, plyn, stavební práce
Divadelní 614/6, 602 00, Brno
IČ:268 86 57
Tel.: 603 425
e-mail: info@hrncir.cz